
FUNDO MUNICIPAL SAÚDE JOAÇABA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

10.594.533/0001-00CNPJ: (49) 3521-1555

89600-000 - Joaçaba

Telefone:
Rua Getúlio Vargas, 205 - CentroEndereço:

Nr.:   2/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

TOMADA DE PREÇOS

38/2023

04/07/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 22, II e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

06/10/2023
Tomada de preços
2/2023 - TP
38/2023

Contratação de empresa especializada para a para a execução, em regime de
empreitada por preço global, dos serviços e o fornecimento dos materiais e
equipamentos necessários para a reforma do ESF Vila Pedrini e construção do abrigo
de resíduos de lixo, no Município de Joaçaba, SC.

Participante: CONSTRUTORA SANTA TEREZA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 REFORMA E AMPLIAÇÃO ESF'S - Contratação de empresa

especializada para a para a execução, em regime de empreitada
por preço global, dos serviços e o fornecimento dos materiais e
equipamentos necessários para a reforma do ESF Vila Pedrini.

1,000 VB 332.573,53 332.573,53

2 REFORMA E AMPLIAÇÃO ESF'S - Contratação de empresa
especializada para a para a execução, em regime de empreitada
por preço global, dos serviços e o fornecimento dos materiais e
equipamentos necessários para a construção do abrigo de resíduos
de lixo para o ESF Vila Pedrini, no Município de Joaçaba, SC.

1,000 VB 40.533,65 40.533,65

Total do Participante: 373.107,18

Total Geral: 373.107,18

BLINV - CONSTRUÇÃO, REFORMA/AMPLIAÇÕES DE
UNIDADES DE ESF - FMS

18.001.10.301.0005.1065.4.4.90.00.00 R$ 250.038,00

BLINV - CONSTRUÇÃO, REFORMA/AMPLIAÇÕES DE
UNIDADES DE ESF - FMS

18.001.10.301.0005.1065.4.4.90.00.00 R$ 178.817,36

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

06/10/2023Joaçaba,

VALMOR JOÃO REISDORFER



Data de criação do documento: 06/10/2023 às 16:40:30

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

OEM        QWE        19Z        M6Z

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/OEM-QWE-19Z-M6Z

		2023-10-06T17:13:48-0300
	Assinatura Betha Cloud Valmor João Reisdorfer - valmor-reisdorfer-joacaba-sc-gov-br
	Betha Sistemas




